VISTACOR INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA

DEPOSITO LUA LUA
RUA OSVALDO NIEBUHR, BRUSQUE - SC

RELATORIO DE CONFERENCIA DE MERCADORIA

Data: 16/10/2025

[CODIGO DESCRICAO COR TAM QTDE QTDE CONF.]
300.2503.99 TOP ESTRUTURADO 14179-A P 1 1
300.2503.99 TOP ESTRUTURADO 14179 -A M 1 1
300.2503.99 TOP ESTRUTURADO 08170-N M 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 02001 -F M 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 02001 -F G 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 03001-E P 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 03001-E M 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 03001-E G 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 03001-E P 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 03001 -E M 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 03001-E G 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 09145-¢ P 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 09145-& M 1 1
300.2502.99 TOP INTIMATES 09145-¢ G 1 1
001.1118.83 PIJAMA ABERTO SHORT CHARM 0-UNICt P 1 1
001.1118.83 PIJAMA ABERTO SHORT CHARM 0-UNIC/ M 2 2
002.1105.83 PIJAMA ABERTO MADE OF STARS 0-UNIC/ P 1 1
002.1303.83 CHAMBRE MADE OF STARS 0-UNIC/ P 3 3
002.1303.83 CHAMBRE MADE OF STARS 0-UNIC/ M 3 3
002.1203.83 CAMISOLA DE ALCA MADE OF STARS 0-UNIC P 3 3
002.1203.83 CAMISOLA DE ALCA MADE OF STARS 0-UNIC/ M 3 3
003.1105.83 PIJAMA ABERTO DELICATE 0-UNIC P 2 2
003.1105.83 PIJAMA ABERTO DELICATE 0-UNIC+ M 2 2
300.2106.99 CALCINHA COMFORT 10323 -F P 1 1
300.2106.99 CALCINHA COMFORT 10323 -F M 1 1
300.2106.99 CALCINHA COMFORT 10323 -F G 1 1
302.2502.99 TOP INTIMATES 10322-C P 1 1
302.2502.99 TOP INTIMATES 10322-C M 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 08195-T P 1 1
300.2103.99 CALCINHA FIO 08195-T M 1 1
017.1124.83 PIJAMA JOGGER HARMONY 0-UNICt P 2 2
017.1124.83 PIJAMA JOGGER HARMONY 0-UNICt M 2 2
017.1124.83 PIJAMA JOGGER HARMONY 0-UNIC/ G 2 2
116.5905.83 PIJAMA JOGGER MASCULINO INFANTIL SONG 0-UNIC/ 8 2 2
302.2502.99 TOP INTIMATES 07185-E P 1 1
302.2502.99 TOP INTIMATES 07185-E M 1 1
300.2108.99 CALCINHA ALTA 02001-F P 1 1
300.2108.99 CALCINHA ALTA 02001 -F M 1 1
300.2108.99 CALCINHA ALTA 02001-F G 1 1
300.2108.99 CALCINHA ALTA 14014-< P 1 1



300.2108.99
300.2108.99
302.2103.99
302.2103.99
302.2103.99
300.2108.99
300.2108.99
300.2108.99
300.2108.99
300.2108.99
300.2108.99
024.8802.83
103.1107.83
103.1107.83
103.1107.83
615.1601.83
615.1919.83
017.1104.83
017.1104.83
040.1118.83
040.1118.83
103.5905.83
808.5126.84
808.5126.84
808.5126.84
808.5416.84
808.5219.84
808.5219.84
808.5219.84
818.5201.84
818.5201.84
818.5201.84
818.5307.84
818.5307.84
818.5307.84
818.5307.84
818.5112.84
818.5112.84
818.5112.84
818.5120.84
818.5120.84
818.5120.84
818.5120.84
818.5221.84
818.5221.84
818.5221.84

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

CALCINHA FIO

CALCINHA FIO

CALCINHA FIO

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

CALCINHA ALTA

SHORT DOLL ESPECIAL SOFT BLUE

PIJAMA CURTO DOGS IN

PIJAMA CURTO DOGS IN

PIJAMA CURTO DOGS IN

CALCA SOFT HARMONY

CAMISA MANGA LONGA SOFT HARMONY
PIJAMA LEGGING HARMONY

PIJAMA LEGGING HARMONY

PIJAMA ABERTO SHORT REST TIME

PIJAMA ABERTO SHORT REST TIME

PIJAMA JOGGER MASCULINO INFANTIL DOGS
CALCINHA REGULAR LACO FIO DUPLO ESPEC
CALCINHA REGULAR LACO FIO DUPLO ESPEC
CALCINHA REGULAR LACO FIO DUPLO ESPEC
SAIDA DE PRAIA LONGA ESPECIAL TANIS
TOP CORTININHA BORDADO TANIS

TOP CORTININHA BORDADO TANIS

TOP CORTININHA BORDADO TANIS

TOP CORTININHA AMARRACAO SIWA SRING
TOP CORTININHA AMARRACAO SIWA SRING
TOP CORTININHA AMARRACAO SIWA SRING
MAIO REGULAR ESPECIAL SIWA SPRING
MAIO REGULAR ESPECIAL SIWA SPRING
MAIO REGULAR ESPECIAL SIWA SPRING
MAIO REGULAR ESPECIAL SIWA SPRING
CALCINHA REGULAR STRING FIO DUPLO SIW,
CALCINHA REGULAR STRING FIO DUPLO SIW,
CALCINHA REGULAR STRING FIO DUPLO SIW,
CALCINHA COMFORT LATERAL MEDIA SIWA £
CALCINHA COMFORT LATERAL MEDIA SIWA &
CALCINHA COMFORT LATERAL MEDIA SIWA &
CALCINHA COMFORT LATERAL MEDIA SIWA &
TOP TOMARA QUE CAIA SIWA SPRING

TOP TOMARA QUE CAIA SIWA SPRING

TOP TOMARA QUE CAIA SIWA SPRING

14014 - £
14014 - £
10322 - C
10322 - C
10322 - C
03001 - E
03001 - E
03001 - E
08195 - T
08195 - T
08195 - T
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
04001 - C
04001 - C
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC!
0 - UNIC/

® 2 7T OL TUTO L T OL T OO0 T2 60005790605 U< T2 "1ToCLZ

(NI VA ) B VN )
®

T ©
®

P NN P NDNNMNDN WP OFRL P PN D>MMD>DOO PO O R MO O DNDMNDNMDNMPEDNPEPPEDNMNMNMMMNMPEAEPPARPPRPPRPPARPPARPPRPPRPPRP P PR

P NN R NMNNMNNDWDSOIOR R RPRNMNDAMDMNMOODDASEOOODOOO R MOOODOOONINMNEREDNRRPLPRNNNIRRRERRRRPERRRPR R R



818.5142.84
818.5142.84
818.5142.84
818.5414.84
818.5414.84
818.5414.84
818.5413.84
818.5413.84
818.5413.84
818.5408.84
818.5408.84
818.5408.84
818.5413.84
818.5414.84
818.5408.84
604.1902.84
604.1902.84
604.1902.84
604.1902.84
604.1902.84
604.1902.84
018.8801.84
018.8801.84
018.8801.84
842.5306.84
842.5117.84
842.5117.84
818.5215.84
818.5215.84
818.5215.84
818.5215.84
604.1902.84
604.1902.84
034.1214.84
034.1214.84
034.1214.84
845.5408.84
845.5408.84
845.5408.84
845.5404.84
845.5404.84
845.5404.84
111.7001.84
214.7009.84
214.7009.84
214.7009.84

CALCINHA REGULAR CLASSICA SIWA SPRING
CALCINHA REGULAR CLASSICA SIWA SPRING
CALCINHA REGULAR CLASSICA SIWA SPRING
SAIDA DE PRAIA SIWA SPRING

SAIDA DE PRAIA SIWA SPRING

SAIDA DE PRAIA SIWA SPRING

CALCA SIWA SPRING

CALCA SIWA SPRING

CALCA SIWA SPRING

CHEMISE SIWA SPRING

CHEMISE SIWA SPRING

CHEMISE SIWA SPRING

CALCA SIWA SPRING

SAIDA DE PRAIA SIWA SPRING

CHEMISE SIWA SPRING

BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
SHORT DOLL PURE ESSENCE

SHORT DOLL PURE ESSENCE

SHORT DOLL PURE ESSENCE

MAIO REGULAR DESIRE

CALCINHA REGULAR ASA DELTA DESIRE
CALCINHA REGULAR ASA DELTA DESIRE
TOP MEIA TACA TORCIDO SIWA SPRING
TOP MEIA TACA TORCIDO SIWA SPRING
TOP MEIA TACA TORCIDO SIWA SPRING
TOP MEIA TACA TORCIDO SIWA SPRING
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
BLUSA MANGA CURTA BASIC MOOD
CAMISETAO MIDI COMFY ZONE
CAMISETAO MIDI COMFY ZONE
CAMISETAO MIDI COMFY ZONE
CHEMISE HUSH

CHEMISE HUSH

CHEMISE HUSH

SHORTS HUSH

SHORTS HUSH

SHORTS HUSH

PIJAMA CURTO MASCULINO BEST TIME EVER
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY

0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
02001 - F
02001 - F
02001 - F
09074 - C
09074 - C
09074 - C
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
02001 - F
09074 - C
0 - UNIC/
0 - UNIC/
0 - UNIC/
04001 - C
04001 -C
04001 -C
04001 - C
04001 - C
04001 - C
0 - UNIC/
07174 -C
07174 -C
07174 -C

G Z 7T O L T T oL T

Q0 ©
O O O

O Z 7T O T 0L UL U0 T

Q0 ©
O 0O O

® 20 T 6O T0TOO < T oo T

P R R R P R NP RPRNRERNRPERRRRNNERRPRNWO®WIERRERERRRRRRRRNNMENNNMNNNDDNDERENNDN

P R R R R P NP RPRNEPERNRPERRRRNNERRPNWO®WIERRERERRRRRRRRNNMENDNNMNNNDDNDERENDN



214.7009.84
214.7009.84
214.7009.84
214.7009.84
214.7009.84
300.2502.99
300.2502.99
300.2502.99
604.1904.84
604.1904.84
604.1904.84

SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
SAMBA CANCAO CASUAL COMFY
TOP INTIMATES

TOP INTIMATES

TOP INTIMATES

REGATA BASIC MOOD

REGATA BASIC MOOD

REGATA BASIC MOOD

07174 -C
04001 -C
04001 - C
04001 - C
04001 - C
08207 - L
08207 - L
08207 - L
09074 - C
09074 - C
09074 - C

GG

jv)

®

GG

O Z T O < T

N e e T e = T = T =

N e e e e = T = T S



